ανικών Η/Υ & Πληροφορικής». Ο προϋπολογισμός της ως άνω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των: έξι χιλι
άδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (6.880,00€) με τιμές αγοράς. Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των χιλί
ων εξακοσίων πενήντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών (1.651,20€). Ήτοι σύνολο οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων 
τριάντα ενός ευρώ και είκοσι λεπτών (8.531,20€) με τιμές αγοράς συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. Η 
χρηματοδότηση θα γίνει από το ΠΔΕ 2019ΣΕ04600060. Η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της προμήθ
ειας είναι τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.